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för Samordningsförbundet VärNa, org. nr 222000-2683 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden   

Vi har utfört en revision och granskning av årsredovisningen för Samordningsförbundet Värna för år 2023 enligt Standard för kommunal 
räkenskapsrevision1. Förvaltningsberättelsen har granskats enligt särskild instruktion. 

Enligt vår bedömning har årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, driftredovisning samt noter upprättats i enlighet med lagen om 
kommunal bokföring och redovisning (LKBR) och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av förbundets finansiella ställning per den 
31 december 2023 och av dess finansiella resultat för året. Förvaltningsberättelsens lagstadgade delar är förenliga med årsredovisningens 
övriga delar. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Uppdraget är utfört utifrån opartiskhet och självständighet i förhållande till förbundet. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Annan information 

Årsredovisningen innehåller också annan information än 
balansräkning, resultaträkning, kassaflödesanalys, drift- och 
investeringsredovisning samt noter och denna andra information 
återfinns på sidorna 1-3. Det är styrelsen som har ansvaret för denna 
andra information. Vårt uttalande avseende årsredovisningen 
omfattar inte denna andra information och i vårt uppdrag ingår inte 
att genomföra en revision av denna information, men det är vårt 
ansvar att läsa den och överväga om den i väsentlig utsträckning är 
oförenlig med årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, 
driftredovisning samt noter. 

Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt 
inhämtat under revisionen och bedömer om den andra informationen 
verkar innehålla väsentliga felaktigheter. 

Om vi drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en 
väsentlig felaktighet, är vi skyldig att rapportera detta. Vi har inget att 
rapportera i det avseendet. 

 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt lagen om kommunal 
bokföring och redovisning. 

Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag. 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, driftredovisning 
samt noter inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet 
är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision 
som utförs enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision alltid 
kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag 
och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen 
kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar 
med grund i ovan nämnda delar av årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt Standard för kommunal 
räkenskapsrevision använder vi professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom: 

                                                                                 

1 Med anpassning till de specifika förutsättningar som föreligger i ett finansiellt samordningsförbund. Främst att rapporten inte avges av 

”sakkunnigt biträde” eller ställts till ”de förtroendevalda revisorerna”.  

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, 
driftredovisning samt noter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga 
för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av förbundets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar. 
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 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, 
driftredovisning samt noter, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  

 måste vi informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den 
interna kontrollen som vi identifierat. 

Revisorns granskning av förvaltningsberättelsen
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningsberättelsen och de 
sammanställda räkenskaperna och att dessa upprättas i enlighet 
med LKBR. Vår granskning har skett enligt ”Instruktion för 
granskning av förvaltningsberättelse” i Standard för kommunal 
räkenskapsrevision. 

Detta innebär att vår granskning av förvaltningsberättelsen har en 
annan inriktning och mindre omfattning jämfört med den inriktning 
och omfattning som en revision enligt Standard för kommunal 
räkenskapsrevision har. Vi anser att denna granskning ger oss 
tillräcklig grund för våra uttalanden. 

En förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med LKBR. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt förbundsordning 

Uttalande 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Samordningsförbundet VärNa för år 2023. 

Vi tillstyrker att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Vi bedömer även sammantaget att styrelsen i Samordningsförbundet VärNa har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt sätt och att 
insatserna som finansierats är i enlighet med lag om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser. Vi har i vår granskning i enlighet med 
Standard för kommunal räkenskapsrevision, inte noterat några väsentliga brister i förbundets interna kontroll. 

Grund för uttalande 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed för kommunal verksamhet i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till förbundet enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig 
skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot förbundet. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot förbundet. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen 
grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. 
Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och 
där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för 
förbundets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 
relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.  

I vår granskning skaffar vi oss en förståelse av den del av förbundets 
interna kontroll som har betydelse för vår revision av 
årsredovisningen för att utforma granskningsåtgärder som är 
lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala 
oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 

 

 

Sundsvall den 2 april 2024  

  

KPMG AB  

  

  

  

Kristoffer Bodin  

Auktoriserad revisor  
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Till   
Samordningsförbundet VärNa 
Kommunfullmäktige i Nacka kommun 
Kommunfullmäktige i Värmdö kommun 
Regionfullmäktige i Region Stockholm 
Försäkringskassan 
Arbetsförmedlingen 

 

REVISIONSBERÄTTELSE för år 2023 
  
Samordningsförbundet VärNa 
Organisationsnummer 222000-2683 
 

Vi har granskat räkenskaperna, årsredovisningen och förbundsstyrelsens förvaltning i Samordningsförbundet 

VärNa (organisationsnummer 222000-2683) för verksamhetsåret 2023. 

Förbundsstyrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar 

och föreskrifter som gäller för verksamheten. Styrelsen upprättar en årsredovisning som ger en rättvisande bild 

samt svarar för att det finns en tillräcklig intern kontroll i verksamhet och räkenskaper.  

Vi ansvarar för att pröva om verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt 

tillfredställande sätt, om årsredovisningen ger en rättvisande bild och om den interna kontrollen som styrelsen 

bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter.  

Vi har utfört vår granskning utifrån lagen om finansiell samordning, kommunallagen, lagen om kommunal 

bokföring och redovisning, förbundsordningen, god revisionssed samt revisionsreglementet. Granskning innebär 

för den auktoriserade revisorn att han eller hon följer Standard för kommunal räkenskapsrevision och god 

revisionssed i Sverige. 

Vi bedömer sammantaget att styrelsen i Samordningsförbundet VärNa har bedrivit verksamheten på ett 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att den interna kontrollen har varit 

tillräcklig. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande och att årsredovisningen har upprättats enlighet med 

tillämpliga delar av lagen om kommunal bokföring och redovisning och god redovisningssed.  

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella mål och 

verksamhetsmål som är uppställda. 

Vi tillstyrker att styrelsen och dess ledamöter beviljas ansvarsfrihet.   

 

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska signering 

 

 
 
Stefan Herczfeld 
Revisor utsedd av  
Nacka kommun 

Anders Bergman 
Revisor utsedd av  
Värmdö kommun 

Jan-Erik Nyberg 
Revisor utsedd av  
Region Stockholm 
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Deltagare

 STEFAN HERCZFELD Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Stefan Herczfeld

Stefan Herczfeld

2024-03-29 10:29:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 ANDERS BERGMAN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS ANDERS BERGMAN

Anders Bergman

2024-03-27 13:16:20 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 JAN-ERIK NYBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Fride Jan-Eric Nyberg

Jan-Erik Nyberg

2024-04-02 10:54:20 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Nacka Kommun 

Kommunfullmäktige 

2024-04-10 

TJÄNSTESKRIVELSE 

Dnr: KFKS-2024-00386 

Revisionsberättelse för 2023 och ansvarsfrihet för 

Samordningsförbundet VärNa 

Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige beslutade följande. 

1. Kommunfullmäktige beviljar direktionen för Samordningsförbundet VärNa 

ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023. 

2. Kommunfullmäktige noterar att de ledamöter som själva eller vars närstående hade 

förtroendeuppdrag i Samordningsförbundet VärNa under 2023, inte deltar i beslutet 

på grund av jäv. 

Sammanfattning av ärendet 
Enligt kommunallagen och lagen om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser ska 

kommunfullmäktige besluta om direktionen för Södertörns brandförsvarsförbund 

respektive styrelsen för Samordningsförbundet Värna ska beviljas ansvarsfrihet. 

Revisorerna som granskat respektive förbund har funnit att verksamheten har bedrivits 

på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Sammantaget 

tillstyrker revisorerna att ansvarsfrihet beviljas. Därför föreslås att kommunfullmäktige 

beviljar direktionen för Södertörns brandförsvarsförbund och styrelsen för 

Samordningsförbundet Värna ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse daterad den 10 april 2024 

Revisionsberättelse och bilagor för Samordningsförbundet NärVA 

 

 

 

 

 

Eva Öhbom Ekdahl  Hans Peters   Helena Westerling 

Ordförande   1:e vice ordförande  2:e vice ordförande 
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2024-03-2712:43:09
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Stefan Herczfeld, Anders Bergman, Jan-Erik Nyberg.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2713:15:00
                    Anders Bergman öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2713:16:20
                    Anders Bergman signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2713:16:52
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2910:28:49
                    Stefan Herczfeld öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2910:29:49
                    Stefan Herczfeld signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0210:52:13
                    Jan-Erik Nyberg öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0210:54:20
                    Jan-Erik Nyberg signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0210:54:20
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Stefan Herczfeld (16476719):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'e5a14424-f255-4a7e-8b22-802ee19dae68', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1851285599000', 'notBefore': '1693531649000'}, 'user': {'name': 'Stefan Herczfeld', 'surname': 'Herczfeld', 'givenName': 'Stefan Henrik David', 'personalNumber': '196108080018'}, 'device': {'ipAddress': '78.67.177.15'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Anders Bergman (16476750):
{'status': 'complete', 'orderRef': '9ade0947-9ae7-425e-843a-159580e193eb', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1801954799000', 'notBefore': '1707174000000'}, 'user': {'name': 'LARS ANDERS BERGMAN', 'surname': 'BERGMAN', 'givenName': 'LARS ANDERS', 'personalNumber': '194705141499'}, 'device': {'ipAddress': '16.171.238.251'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Jan-Erik Nyberg (16476806):
{'status': 'complete', 'orderRef': '91c1f8f7-d219-4869-92e0-93e295c6b5f2', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1762729199000', 'notBefore': '1668034800000'}, 'user': {'name': 'Fride Jan-Eric Nyberg', 'surname': 'Nyberg', 'givenName': 'Fride Jan-Eric', 'personalNumber': '194107152151'}, 'device': {'ipAddress': '217.212.203.226'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}
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